Ab iplo Pontific. Paulo IV. praedictis Clericis Regularibus Ecclesiam S. Silvestri in Quirinali concessam fuisse, refertur.

Assignantur eidem quaedam alia edificia.

§.15. Quum autem nuper a Nobis, seu de mandato nostro, & de nostris, & dictae Sedis expensis dicta Ecclesia Sancti Silvestri, illiusque Officina in suis structuris, & Aedificiis ampliata, seu restaurata, ac eidem Congregationi, seu pro illius usu nonnulla Domus, Vineae, Viridaria, Horti, & alia bona mobilia, & immobilia in dicta Urbe, illiusque Districtu, & forsan alibi ex nostris, & ejusdem Sedis pecuniis empta fuerint, Nos, qui Congregationem ipsam praeter ceteris semper in visceribus gelimus, & gerimus charitatis, cupientes, illam perpetuo ubique florere, ejusque, ac illius personarum profectui, & felici successui, quantum in nobis est, consulere, singularum emptionum praefatarum, necnon expensarum, pecuniarum, ac Domorum, Vinearum, Viridariorum, Hortorum, & aliorum bonorum hujusmodi quantitates, qualitates, situationes, nuncupationes, confines, vocabula, & veros etiam annuos

valores, & redditus, ac nomina, & cognomina etiam a quibus illa empta fuerint, ac Instrumentorum, & aliarum Scripturarum desuper confectarum, necnon literarum praedictarum veriores tenores, acsi de verbo ad verbum infererentur, praesentibus, pro expressis habentes institutionem Congregationis hujusmodi, necnon Decretum, declarationem, ac concessiones, statuta, & ordinationes, necnon concessionem, & assignationem de dicta Ecclesia Sancti Silvestri, ac cum derogationibus, Decretis, necnon omnibus, & singulis aliis in eis contentis clausulis singulis tam in forma Brevis, quam sub plumbo desuper confectas literas, ac venditionem, emptionem praefatas, ac prout illas concernunt, omnia, & singula in eis, & instrumentis, ac aliis scripturis praedictis contenta, & inde secuta quaecumque ex certa nostra scientia, ac de Apostolica Potestatis plenitudine adprobamus, & confirmamus, illisque perpetuae, & inviolabilis firmitatis robor adjicimus, ac illa omnia, & singula observari, & Congregationi, ac illius personis praefatis suffragari, ipsosque illis, & eorum singulis perpetuis futuris temporibus uti, frui, potiri, & gaudere debere, & a nemine desuper quovis praetextu, seu quacumque occasione, vel causa, etiam ex eo quod dicta Ecclesia Sancti Silvestri olim alicujus Ordinis, etiam Fratrum Praedicatorum, & Beatae Mariae de Minerva de eadem Urbe, aut Eremitarum Sancti Augustini, seu Minorum, aut aliorum etiam Mendicantium Ordinum, seu alicujus ipsius Ordinis Fratris, vel Monachi, ex dispensatione Apostolica, vel alias fuerit, seu alias ad eos, aut eorum aliquem pertinuerit, & per eos etiam longo tempore, & immemorabili, quovis etiam colorato, & juridico titulo possessa, & tenta extiterit, & adhuc forsan quomodolibet esse, seu pertinere, dici, seu ceteri possit, vel alias quomodolibet directe, vel indirecte ullo unquam tempore, molestari, perturbari, seu inquietari posse, seu debere; & ita in praemissis, & infrascriptis omnibus, & singulis per quoscunque Judices, quavis auctoritate fungentes, etiam Caesarum Palatii Apostolici Auditores, seu Locumtenentes, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales in quavis causa, seu instantia, sublata &c. Irritum, quoque &c. decernimus, & declaramus, ac omnes, & singulos juris, & facti, ac solemnium etiam, forsan substantialium etiam, omisarum defectus, etiam de necessitate exprimentos, si qui forsan in praemissis, seu eorum aliquo inter venerint supplemus.

§.16. Et nihilominus pro potiori cautela ea omnia, prout concessa, statuta, ordinata, assignata, ac decreta, & declarata fuerunt, in omnibus, & per omnia motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, de novo concedimus, statuimus, ordinamus, & declaramus, ut praefertur, factas, & pro tempore per nos, seu de mandato nostro quomodolibet, & qualitercumque pro dicta Congregatione, seu illius ratione faciendas expensas, & sumtus, ac etiam ut praefertur, emta, necnon etiam pro tempore emenda, Domos, Vineas, Viridaria, Hortos, & alia mobilia, atque immobilia bona, tam in dicta Urbe, quam extra illam, & alias ubilibet existentia cujuscumque praefati, valoris, & quantitatis existant, & fuerint, necnon pecunias

Confirmatur concessio praedictae Ecclesiae S. Silvestri, necnon praefata assignatio aedificiorum, ac aliorum quorumcumque.